EXTRATO DO DISTRATO Nº 001/2025 – LF PLÁSTICOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Distrato ao Contrato de

Adesão nº 100/2023 firmado com LF PÁSTICOS LTDA (Processo SEI nº

201900058000827).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o DISTRATO do Contrato de Adesão nº
100/2023, conforme solicitado pela empresa, via E-mail (69150915), uma vez que a mesma
migrou da concessão de subvenção por intermédio do Programa PRODUZIR para o
PROGOIÁS.

Cláusula Segunda – Do Distrato

Fica o Contrato de Adesão nº 100/2023 rescindido amigavelmente por conveniência das
partes, não sofrendo qualquer prejuízo, ficando quites reciprocamente. Está assegurado à
DISTRATADA o recebimento de eventuais créditos existentes na DISTRATANTE, até a
assinatura deste Distrato.

SIGNATÁRIOS:
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro e diretor Geral em
Substituição – OVG
Jorge Luiz Biasuz Meister – LF PLÁSTICO LTDA